
„PIĘKNE UMYSŁY” GMINNEJ LIGI SZKÓŁ 
 

Gminna Liga Szkół to konkurs wiedzy dla szóstoklasistów organizowany przez Komisję Edukacji i 
Spraw Społecznych we współpracy z nauczycielami Szkół Podstawowych z terenu gminy Dębe Wielkie.  
Tematyka konkursu dotyczy wiedzy z języka polskiego, matematyki, historii, przyrody, języka 
angielskiego oraz po raz pierwszy w tym roku została rozbudowana o regionalistykę skupioną na lokalnej 
wiedzy  
W tym roku odbyły się tylko dwa etapy, pierwszy na poziomie szkolnym, który wyłonił 13 najlepszych 
uczniów oraz finał gminny. Ostatnie i decydujące starcie przypadło na 12 marca 2016r. w Szkole 
Podstawowej w Cygance. 

 
 



Oto najlepsi z najlepszych: 
1. Łukasz Trebnio – Szkoła Podstawowa w Dębem Wielkim 
2. Nina Malarecka – Szkoła Podstawowa w Dębem Wielkim 
3. Andżelika Chrzanowska – Szkoła Podstawowa w Dębem Wielkim 
Konkurs wyłania również najlepszymi przedmiotowców, którymi w tym roku zostali: 
Język polski: Nina Malarecka - Szkoła Podstawowa w Dębem Wielkim 
Matematyka: Mateusz Strzałek - Szkoła Podstawowa w Rudzie 
Historia: Łukasz Trebnio – Szkoła Podstawowa w Dębem Wielkim 
Przyroda: Magdalena Doroszuk – Szkoła Podstawowa w Górkach 
Język Angielski: Bartłomiej Przybysz – Szkoła Podstawowa w Rudzie 
Regionalistyka: Bartłomiej Przybysz – Szkoła Podstawowa w Rudzie 

Coroczne zmagania naukowe zapewniają zarówno uczestnikom jak i kibicom wiele emocji, zwłaszcza, że 
poziom jest wysoki, a coraz częściej o zwycięstwie decydują dogrywki. Ponadto jest o co powalczyć. W 
tym roku na zwycięzców czekały wyjątkowo atrakcyjne nagrody: laptop, rower, konsola do gry oraz bony 
do empiku, karty podarunkowe oraz gminna publikacja Komiksu Historycznego „ Bitwa pod Dębem 
Wielkim 1831”. Zwycięzców uhonorowali: Wójt Gminy Dębe Wielkie Krzysztof Kalinowski, 
Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie Mirosław Siwik oraz Przewodniczący Komisji Edukacji i 
Spraw Społecznych Leszek Woźnica. 
Nagrody zostały ufundowane przez: Urząd Gminy Dębe Wielkie, Studium Języków Obcych, Bank 
Spółdzielczy O/Odział Dębe Wielkie, Dom Weselny „Zielone Górki”, KOMA, IPPL, Supermarket 
TOPAZ, Ekspres Meble, Centrum Zoologiczno – Wędkarskie oraz radnych gminy Dębe Wielkie i 
kierownictwo Urzędu Gminy Dębe Wielkie. 
Tymczasem zwycięzcom - niedalekim już gimnazjalistom - gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów 
w nauce !!! 



 
 


